

Convenience By Røntved ApS

c/o Reitan Convenience Denmark A/S, Buddingevej 195, 2860 Søborg

CVR-nr. 36 41 48 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Kim Røntved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Convenience By Røntved ApS c/o Reitan Convenience Denmark A/S Buddingevej 195 2860 Søborg
	CVR-nr.: 36 41 48 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Kim Røntved
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	KTR Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af fire 7-eleven butikker i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.621 t.kr. mod 8.013 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	8.621.391	8.013.480
1 Personaleomkostninger	-8.683.571	-7.686.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.856</u>	<u>-2.380</u>
Driftsresultat	-65.036	325.006
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.066</u>	<u>-5.370</u>
Resultat før skat	-67.102	319.636
3 Skat af årets resultat	<u>14.762</u>	<u>-70.325</u>
Årets resultat	-52.340	249.311
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	51.700
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	197.611
Disponeret fra overført resultat	<u>-266.140</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-52.340	249.311

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.333	6.189
Materielle anlægsaktiver i alt	3.333	6.189
Anlægsaktiver i alt	3.333	6.189
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.144.737	1.953.103
Varebeholdninger i alt	2.144.737	1.953.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	673.463	432.553
Udsudte skatteaktiver	14.815	53
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	0
Periodeafgrænsningsposter	72.710	61.792
Tilgodehavender i alt	804.988	494.398
Likvide beholdninger	60.000	55.000
Omsætningsaktiver i alt	3.009.725	2.502.501
Aktiver i alt	3.013.058	2.508.690

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	522.142	788.282
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	680.142	838.282
Gældsforpligtelser		
Gæld til franchisegiver	1.141.578	287.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	447.952	334.518
Gæld til tilknyttede virksomheder	378	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	47.839
Selskabsskat	0	378
Anden gæld	743.008	999.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.332.916	1.670.408
Gældsforpligtelser i alt	2.332.916	1.670.408
Passiver i alt	3.013.058	2.508.690

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.138.154	7.208.324
Pensioner	309.838	305.107
Andre omkostninger til social sikring	58.628	50.929
Personaleomkostninger i øvrigt	176.951	121.734
	8.683.571	7.686.094
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.066	5.370
	2.066	5.370
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	70.378
Årets regulering af udskudt skat	-14.762	-53
	-14.762	70.325
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	788.282	590.671
Årets overførte overskud eller underskud	-266.140	197.611
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	51.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	-51.700
	522.142	788.282
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	108.000	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTR Invest ApS, CVR-nr. 38948008 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-12 14:08:02Z

NEM ID 

Kim Røntved

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-478670816167

IP: 77.75.xxx.xxx

2019-06-14 11:55:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LEPTJ-EPQ0L-UE535-U703E-BAQWE-4QM1Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>